



Azienda con sistema di autocontrollo HACCP e rintracciabilità secondo il Reg. CE 178/02

SCHEDA TECNICA PRODOTTO FINITO Nome prodotto: La Mozzarella già tagliata kg 2 Codice 500	PRODUCT SPECIFICATION Product name: Mozzarella chopped kg 2 Code 500
DATA EMISSIONE ISSUE DATE 18.01.2021	REVISIONE 00 VERSION

DATI RELATIVI AL PRODUTTORE/ MANUFACTURER INFORMATION

Marchio di vendita/ Brand name: La Mozzarella già tagliata kg 2

Produttore/Manufacturer: Fazio srl IT 19 95 CE

Indirizzo/Address: Via Unità d'Italia, 58

Tel. +39.0922.602598; fax +39.0922610856

info@faziosrl.it

DENOMINAZIONE COMMERCIALE/ TRADE NAME: mozzarella squisity

INGREDIENTI/INGREDIENTS

ITALIANO	Cagliata di Latte vaccino (latte , sale, caglio), sale, correttore di acidità: E330 Contiene latte.
ENGLISH	Curd, (milk , salt, rennet), salt, acidity regulator: E330 Contain milk.

Peso etichetta/declared wieght: kg 3

Codice EAN/ EAN Code: 8057742250318

Origine del latte: Paesi UE

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

Parametro/parameter	Valore max/max value	Metodo di analisi e materiali
Coliformi totali/Total coliform	< 100 UGC/g	UNI EN ISO 9308-1:2017
E. coli	< 100 UFC/g	UNI EN ISO 9308-1:2017
St. aureus	< 100UFC/g	UNI EN ISO 6888-1:2004
Salmonella spp	ASSENTE in 25 g	UNI EN ISO 6579:2008
Listeria monocytogenes	ASSETTE in 25 g	UNI EN ISO 11290-1:2005

REQUISITI NUTRIZIONALI/NUTRITION VALUE

Valori medi/typical value	100g
Valore energetico/energetic value	316 Kcal
	1322 Kj
Grassi /Fat	34 g
di cui acidi grassi saturi/of which saturated	24 g
Carboidrati/carbohydrates	1.4 g
di cui zuccheri / f which sugar	1 g
Proteine/proteins	15.1 g
Sale/salt	0.50 g

TMC del prodotto/ best before

40 gg (espresso come gg/mm/aa es: 02/01/21; express like gg/mm/aa e.g.: 11/02/21)

Temperatura di conservazione

/ (+2°C/+5°C) consumare entro la data di scadenza indicata sulla confezione; to be consumed best before the date indicated on the case

Confezionamento/packaging: vaschetta termosaldada in ATM/thermosealed tray in modified atmosphere

INFORMAZIONI PALLET/PALLET INFORMATION

Pezzi/scatola- pieces/case	4
Casse/strato – Case/Layer	5
Strati/pallet – Layer/ Pallet	8
Casse/Pallet- Case/Pallet	40

SCHEDA TECNICA PRODOTTO FINITO Nome prodotto: La Mozzarella già tagliata kg 2 Codice 500	PRODUCT SPECIFICATION Product name: Mozzarella chopped kg 2 Code 500
DATA EMISSIONE ISSUE DATE 18.01.2021	REVISIONE 00 VERSION

ALLEERGENI/ALLERGENS

	Presente /Present	CC*
Cereali contenenti glutine e derivati/Cereal containig Gluten and product thereof		
Crostacei e derivati/crustaceans and products thereof		
Uova e derivati/Eggs and products thereof		
Pesce e derivati/fish and products thereof		
Arachidi e derivati/peanuts and products thereof		
Soia e derivati/soy and products thereof		
Frutta a guscio e derivati/nuts and products thereof		
Sedano e derivati/celery and products thereof		
Senape e derivati/mustard and products thereof		
Semi di sesamo e derivati/sesame seeds and products thereof		
Latte e derivati (incluso il lattosio)/milk and products thereof (including lactose)	X	
Residuo in SO ₂ >10 mg/kg o 10 ml/l/ SO ₂ more than 10 mg/kg or 10 ml/l		
Lupino e prodotti a base di lupino/lupine and products thereof		
Molluschi e prodotti a base di molluschi/molluscs and products thereof		

*possibilità di contaminazione crociata/potential cross-contamination

RIFERIMENTI LEGISLATIVI/LEGISLATION

Regolamento CE/EU Regulation n° 852/04	Igiene dei prodotti alimentari	Food hygiene
Regolamento CE/UE Regulation n° 853/04	Igiene degli alimenti di origine animale	Hygiene for food of animal origin
Regolamento CE/EU Regulation n°178/02	Principi e requisiti generale della legislazione	General principles and requirements of food law
Regolamento CE/EU Regulation n° 1935/04	Regolamento riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari	Regulation on materials and articles intended to come into contact withfood
Regolamento CE/UE Regulation n° 1830/03	Tracciabilità ed etichettatura do igm e tracciabilità di alimenti e mangimi ottenuti da ogm	GMO traceability and labelling and traceability of foods and feeds fro gmo
Regolamento CE/UE regulation 1169/11	Etichettatura prodotti-informazioni fornite al consumatore	Products labelling – information provided to consumers

MATERIE PRIME GENETICAMENTE MODIFICATE/ GMO RAW MATERIALS

Il prodotto non contiene ingredienti geneticamente modificati ed è conforme alla legislazione europea in materia. This product does not contain GMO ingredients and complies with European GMO legislation

NOTE/ NOTES

La traduzione in lingua inglese del presente documento ha il solo scopo di facilitare la comprensione del testo. Nessuna informazione in lingua inglese è riportata sulla confezione del prodotto. The translation in English of this document has the only purpose to make easier the understanding of the text. No information in English is printed on the product box.

Agrigento li 18/01/2021

RCQ
Fazio srl
Dott. Alessandro Rizzo

